000585,r

000586-,K
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

ESTADO DO MATO GROSSO - MT
SECRETARI/À OERAL DE COORDEI{ACÃO AI)i|IN|aTRATIVA

t EPARTAI|ENTO DE t JCIÍ OIO

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ETETRÔNICO SRP N9 018/2025.

A Prefeitura Municipêl de Pedra Preta - MT, através de sua Comissão de Contratação, torna público, que após a

análise e julgamento do Processo Licitatório modalidade: PREGÃo ETETRÔNlco sRP Ne 018/2025, objeto:

"Registro de Preço para futura e êventual a Contratação de empresa especializada em consultoria ambiêntal

para elaboração de Projetos de Recuperação de Áreas Degradadas (PRAD), conforme exigências dos órgãos

ambientais competentes, com vistas à recuperação de áreas impactadas localizadas no município de Pedra

Preta, estado de MT, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus

anexos.", conforme quadro de preço abaixo descrito, refere-se ao resultado do processo licitatório: PREGÃO

ETETRÔNICO SRP Ne 018/2025, devidamente homologado pela Secretária Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, declarou que se sagrou vencedor do respectivo processo, a êmpresa:

Valor Homologado: R$ 29-360,00(vinte e nove mil trezentos e sessenta reais)

Pedra Preta/MT,05 de dezembro de 2025.

CRIST

Pregoei
LVA

I

Item
205235
Código

AWEC ENGENHARIA LTDA
cNP J. 42.254.57710001 -70
PEDRO ALVARES CABRAL, 223 - IBITURUNA,
|\iIONTES CLAROS - MG, CEP: 39401-284
Telefone: (38)2100-31 19
DescriÇáo do Produto/ServiÇo

Unidade Quantidade
Valor

Unitário
Valor Total

1
006.203

487

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
AMBIENTAL PARA ELABORAÇÁO E
TMPLEMENTA-ÇAO DE PROJETOS DE
RECUPERAÇAO DE AREAS DEGRADADAS,
INCLUINDO DIAGNOSTICO, PLANEJAMENTO.
EXECUÇÃO E MONITORAMENTO DAS AÇÕES
NECESSARIAS PARA A RESTAURAÇAO
ECOLÓGICA, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICUTTURA E l\ilElo AMBIENTE DO
I\iIUNICíPIO DE PEDRA PRETA-MT MArCA:
SERVIÃO

SERV 4 7.340,00 29.360,00

Total do Proponentê R$
29.360,00

ne 247 /2023

\

I "vz

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

AV, FERNANDO CORREA DA COSTA

03.773.942/0001-09

FICHA DO PROTOCOLO/PROCESSO

, N" S4O . CENTRO

00058 7

NúMERo: ooooolí998 / 2025 VoLUMES:

OAÍAI0911212025 HORA:12:24:31 RESPONSÁVEL: CRISTIANEVALERIAOASILVA

PRAZO PARA ENTREGA: 0 DIA(S) CHAVEWEB: 1A924V121211199A

INTERESSADO: 00000001 CAI\4ARA l\,4UNlClPAL DE PEDRA PRETA

ASSUNTO AVISO DE RESULTADO

oADOS OO PROÍOCOLO / PROCESSO

L/SIA DE DOCUI,'ENTOS

DESCRTçÃO DO DOCUMENTO

AVISO DE RESULTADO

N" DO DOCUMENTO

18

TlPo: PRôTOCôLô

SETOR ÂTUAL

PREGOEIRA / CRISTIANE VALERIA

LISTA DÉ ÍRAMIIES

ITEM OÂTA ÍRAM. HORA TRAM, SETOR ANÍERIOR

1 09fl212025 12 24:31 PREGOEIRA / CRISTIANE VALERIA

CRISTIANE VALERIA DA SILVA

REC

1

Osh2Qo25 12:26:00 PREGOEIRA / CRISTIANE VALERIA PROTOCOLO

AROUIVADÔ E FINALIZADO

0

ljsuário:'14266336888 09112i2O25

ÃFz(v ff
2425

r
Câmara Municip,rl de Pedra I'reta - l\'11 - Pedra Preta - MT

Srstelira ie Apori, .r, í rocesso L egislativo
002405

CON|PId()IAN'I L DU, PROTOCOLO - ,\utenticação: A2025I|2109002405 __.1

_.i
-._,1

Número r Ano 0i)2405,2025
-l

I
Data r IIo rárlo I I lr ll r

Assunto

Interess::dr-:

Natur( iae

t^.
I

L nst

ric resultaic di Pregào l-.1:trônico SRP n'018/2025 _-l
_.1iane Valéria Siiva- Pregoeila Prefeitura

,1,. "l
_l'fipo Docume*to :ir

.t

ll
\úmero Páginas lr

Emitido por l i .. rl..

illltilillffiiil üll